丰都县卫生健康委员会

关于重庆小东诊所连锁有限公司丰都龙河镇观音寺诊所变更负责人的公示
根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《重庆市医疗机构管理条例》《诊所备案管理暂行办法》等相关规定，我委依法受理了重庆小东诊所连锁有限公司丰都龙河镇观音寺诊所医疗机构的变动申请。现将医疗机构备案变动信息公示如下：

医疗机构名称：重庆小东诊所连锁有限公司丰都龙河镇观音寺诊所

原诊所主要负责人：蒋志仁
拟变更后诊所主要负责人：秦春光
备案号：PDY60108550023017D2192
公示地点：丰都县政府官网

公示日期：2025年7月21日-2025年7月25日（5个工作日）

公示期间，相关公民、法人或其他组织如对许可项目有任何意见和建议，请于公示期内向我委医政科（联系电话：023－70608947）据实反映。
（此页无正文）

丰都县卫生健康委员会

                            2025年7月21日